

別記

第1号様式（第3条）

令和 年 月 日

習志野市長 宛て

放課後児童会おやつ申込書

【申込者(保護者)】

保護者氏名	
電 話	
住 所	

習志野市放課後児童健全育成事業のおやつの提供に関する実施要領第3条の規定に基づき、おやつの提供を申し込みます。

小 学 校 名	児 童 氏 名			
小学校				
学 年	生 年 月 日			
年生	元号	年	月	日

希望するおやつの内容	<p>() 通常献立</p> <p>() 通常献立(アレルギーを引き起こす原材料を含むおやつを取り除く対応)除去を希望する原材料名 ()</p> <p>() アレルギー対応献立 *アレルギー対応献立とは、特定原材料7品目(卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生)を全て除いたものです。</p> <p>() 重度のアレルギー、疾病等、やむを得ない理由により、おやつの提供を希望しません。 理由 ()</p>
同意書	「放課後児童会におけるおやつの提供について」を確認し、同意します。 保護者氏名(署名)